
男子 １００ｍ タイムレース(7)  4月12日 10:10

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   1 7093 松井　 想真(1) 内子高   11.44

  2   7 8987 大塚　 泰紀 B&M   11.45

  3   2 7614 山上　 敦大(2) 南宇和高   11.54

  4   5 7607 菅原　　 瞬(2) 南宇和高   11.77

  5   8 7139 河野　 快飛(1) 八幡浜高   11.92

  3 7130 吉良　 勇人(2) 八幡浜高 DNS

  4 8980 菊池　 竜次 B&M DNS

  6 4497 森　　 滉平(3) 吉田中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   8 4489 奥村　 颯太(3) 吉田中   11.92

  2   2 7331 薬師寺 　橙(2) 宇和高   11.96

  3   1 7102 宮岡　 洸太(2) 内子高   11.99

  4   6 4455 八木　 愛琉(3) 城北中   12.08

  5   4 7615 濵田　 泰駕(2) 南宇和高   12.14

  6   5 7416 稲葉　 智大(1) 宇南中等高   12.24

  7   3 4378 坂本　 和斗(3) 城東中   12.26

  8   7 7334 坂井 　優太(2) 宇和高   12.31

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6 7132 原田　 悠佑(2) 八幡浜高   12.10

  2   5 4402 長坂　 洋武(2) 城南中   12.11

  3   2 7356 大塚　 佑斗(3) 野村高   12.15

  4   1 9780 三好 　海斗(2) SSC   12.34

  5   4 7605 織田　 拓海(3) 南宇和高   12.40

  6   3 9779 道上 　永汰(2) SSC   12.49

  7   7 7332 崎村 　駿介(2) 宇和高   12.53

  8   8 7357 太田　 晃海(2) 野村高   12.59

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 4403 西村 流希夜(2) 城南中   12.32

  2   8 4502 辻　　 暁経(2) 吉田中   12.41

  3   5 4367 佐々木 雄永(2) 城東中   12.55

  4   2 4373 藤川　 大輝(3) 城東中   12.68

  5   7 4426 清家　 爽良(3) 城北中   12.80

  6   3 4401 上野　 塁楽(2) 城南中   12.94

  7   4 7489 加藤　 隆聖(2) 吉田高   12.96

  8   1 4236 岩野　 吏希(3) 宇和中   12.98

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5 4387 水野　 理琥(3) 城南中   13.01

  2   3 4406 酒井　 大輝(2) 城南中   13.23

  3   2 7487 松田　　 岬(2) 吉田高   13.35

  4   6 4732 兵頭　 遥仁(3) 城辺中   13.36

  5   8 4733 北川　 創也(3) 城辺中   13.46

  6   4 4379 山下　 大和(3) 城東中   13.48

  7   1 9777 大和田 邦政(1) SSC   13.57

  8   7 4412 松尾　 有真(2) 城南中   13.71

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   3 4495 中野　 友貴(3) 吉田中   13.09

  2   8 4488 山内　 陽翔(3) 吉田中   13.51

  3   1 4482 酒井　 大和(3) 吉田中   13.73

  4   6 4363 古田　 桜磨(2) 城東中   13.78

  5   4 4491 酒井　 雄矢(3) 吉田中   14.01

  6   7 4392 福本　 竜侍(3) 城南中   14.33

  7   5 4413 梶原　 未来(2) 城南中   15.46

  2 4486 本田　 聖晟(3) 吉田中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8 4505 池田　 仁音(2) 吉田中   13.99

  2   3 4506 山口　 正嗣(2) 吉田中   14.01

  3   6 4734 砂田　 琉成(3) 城辺中   14.36

  4   1 4484 白砂　 立暉(3) 吉田中   14.40

  5   5 4483 清水　 陽生(3) 吉田中   14.50

  6   2 4485 藤堂　 聖耶(3) 吉田中   14.73

  4 4503 濵崎　　 悠(2) 吉田中 DNS

  7 9789 薬師寺　 梗(1) SSC DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7093 松井　 想真(1) 内子高   11.44/-1.3

  2   7 8987 大塚　 泰紀 B&M   11.45/-1.3

  3   2 7614 山上　 敦大(2) 南宇和高   11.54/-1.3

  4   5 7607 菅原　　 瞬(2) 南宇和高   11.77/-1.3

  5   8 4489 奥村　 颯太(3) 吉田中   11.92/-1.9

  6   8 7139 河野　 快飛(1) 八幡浜高   11.92/-1.3

  7   2 7331 薬師寺 　橙(2) 宇和高   11.96/-1.9

  8   1 7102 宮岡　 洸太(2) 内子高   11.99/-1.9

凡例（DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ タイムレース(4)  4月12日 11:15

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 7105 松井　 悠真(3) 内子高   22.39

  2   6 8987 大塚　 泰紀 B&M   23.22

  3   8 7614 山上　 敦大(2) 南宇和高   23.81

  4   7 7091 髙橋　 暖人(3) 内子高   23.82

  5   3 7356 大塚　 佑斗(3) 野村高   25.43

  2 8980 菊池　 竜次 B&M DNS

  5 7130 吉良　 勇人(2) 八幡浜高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 7139 河野　 快飛(1) 八幡浜高   23.90

  2   6 7103 佐々木 龍凰(2) 内子高   24.38

  3   7 7615 濵田　 泰駕(2) 南宇和高   24.55

  4   4 4455 八木　 愛琉(3) 城北中   24.88

  5   2 7416 稲葉　 智大(1) 宇南中等高   25.12

  6   8 7334 坂井 　優太(2) 宇和高   25.15

  7   3 9775 清家　 康弘 愛南体協   26.18

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   2 4378 坂本　 和斗(3) 城東中   25.22

  2   7 9780 三好 　海斗(2) SSC   25.82

  3   5 7030 岡崎　 多聞(2) 大洲高   26.24

  4   3 7488 河野　 舜佑(2) 吉田高   26.44

  5   6 4367 佐々木 雄永(2) 城東中   26.53

  6   8 4401 上野　 塁楽(2) 城南中   27.09

  4 7417 平田　 兼志(1) 宇南中等高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   4 7486 平山　 湊大(2) 吉田高   25.96

  2   3 4387 水野　 理琥(3) 城南中   26.85

  3   6 4406 酒井　 大輝(2) 城南中   27.39

  4   8 4379 山下　 大和(3) 城東中   28.36

  5   7 9777 大和田 邦政(1) SSC   28.38

  2 4413 梶原　 未来(2) 城南中 DNS

  5 4734 砂田　 琉成(3) 城辺中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7105 松井　 悠真(3) 内子高   22.39/-0.9

  2   6 8987 大塚　 泰紀 B&M   23.22/-0.9

  3   8 7614 山上　 敦大(2) 南宇和高   23.81/-0.9

  4   7 7091 髙橋　 暖人(3) 内子高   23.82/-0.9

  5   5 7139 河野　 快飛(1) 八幡浜高   23.90/-1.2

  6   6 7103 佐々木 龍凰(2) 内子高   24.38/-1.2

  7   7 7615 濵田　 泰駕(2) 南宇和高   24.55/-1.2

  8   4 4455 八木　 愛琉(3) 城北中   24.88/-1.2

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ タイムレース(2)  4月12日 13:45

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7355 赤松　 拓海(3) 野村高   52.98

  2   5 7209 田上　 諒悟(3) 川之石高   53.21

  3   2 7103 佐々木 龍凰(2) 内子高   53.61

  4   4 7128 二宮 蒼志郎(3) 八幡浜高   53.99

  5   6 7483 西村　 帆高(1) 吉田高   54.96

  6   3 7414 岩城　　 碧(2) 宇南中等高   56.25

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 7607 菅原　　 瞬(2) 南宇和高   53.96

  2   3 7418 松浦　 悠真(1) 宇南中等高   58.83

  3   4 4732 兵頭　 遥仁(3) 城辺中  1:00.49

  5 9775 清家　 康弘 愛南体協 DNS

  7 4490 河野　 凌聖(3) 吉田中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7355 赤松　 拓海(3) 野村高   52.98

  2   5 7209 田上　 諒悟(3) 川之石高   53.21

  3   2 7103 佐々木 龍凰(2) 内子高   53.61

  4   6 7607 菅原　　 瞬(2) 南宇和高   53.96

  5   4 7128 二宮 蒼志郎(3) 八幡浜高   53.99

  6   6 7483 西村　 帆高(1) 吉田高   54.96

  7   3 7414 岩城　　 碧(2) 宇南中等高   56.25

  8   3 7418 松浦　 悠真(1) 宇南中等高   58.83

男子 ８００ｍ タイムレース(2)  4月12日 11:45

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7110 前澤　 隆成(2) 内子高  2:05.02

  2   4 7136 寺岡　 侑馬(2) 八幡浜高  2:05.99

  3   6 7414 岩城　　 碧(2) 宇南中等高  2:09.59

  4   3 7100 浦賀　 颯汰(3) 内子高  2:10.68

  5   5 4868 清家　　 駆(3) 宇南中等中  2:12.27

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 7609 早﨑 純一郎(2) 南宇和高  2:13.17

  2   4 7418 松浦　 悠真(1) 宇南中等高  2:16.54

  3   3 7135 中井　 大智(2) 八幡浜高  2:16.64

  4   7 7137 濱田　 一真(2) 八幡浜高  2:17.26

  5   5 4366 橋本　 郁海(2) 城東中  2:27.24

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7110 前澤　 隆成(2) 内子高  2:05.02

  2   4 7136 寺岡　 侑馬(2) 八幡浜高  2:05.99

  3   6 7414 岩城　　 碧(2) 宇南中等高  2:09.59

  4   3 7100 浦賀　 颯汰(3) 内子高  2:10.68

  5   5 4868 清家　　 駆(3) 宇南中等中  2:12.27

  6   6 7609 早﨑 純一郎(2) 南宇和高  2:13.17

  7   4 7418 松浦　 悠真(1) 宇南中等高  2:16.54

  8   3 7135 中井　 大智(2) 八幡浜高  2:16.64

凡例（DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ タイムレース(2)  4月12日 10:45

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7321 白石 　慎治(3) 宇和高  4:00.07

  2   1 7319 大塚 　慶祐(2) 宇和高  4:06.98

  3   9 7335 冨田 　和志(1) 宇和高  4:09.46

  4  16 7136 寺岡　 侑馬(2) 八幡浜高  4:10.72

  5   2 7326 福森 　　暁(3) 宇和高  4:11.36

  6   3 7318 林 　　湧大(2) 宇和高  4:13.69

  7  14 4532 井関　 彩人(3) 三間中  4:15.51

  8  11 7323 松崎 　有真(3) 宇和高  4:16.95

  9  15 7394 江口　 柊哉(2) 宇和島東高  4:17.28

 10  13 7328 鼻野 　　侑(2) 宇和高  4:18.66

 11   8 7338 山下 　　倖(1) 宇和高  4:20.39

 12  10 7322 谷口 　青誠(3) 宇和高  4:25.38

 13   7 7337 上甲 侑羽里(1) 宇和高  4:30.05

 14  17 7336 三好 　悠心(1) 宇和高  4:36.97

  5 7330 三好 　悠太(2) 宇和高 DNS

  6 7329 大塚 　絢太(2) 宇和高 DNS

 12 7327 山下 　　新(2) 宇和高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 7104 宮内　 章成(2) 内子高  4:29.77

  2   1 7135 中井　 大智(2) 八幡浜高  4:32.19

  3  13 7137 濱田　 一真(2) 八幡浜高  4:33.06

  4  10 4261 野本　 大雅(3) 宇和中  4:41.07

  5   2 4362 生月　 拓海(2) 城東中  4:42.44

  6   6 4429 村上　 咲昇(3) 城北中  4:49.00

  7   4 4492 清水　 大暉(3) 吉田中  4:51.74

  8  11 4366 橋本　 郁海(2) 城東中  4:53.60

  9  12 4704 宇都宮 　琉(2) 御荘中  4:56.85

 10   5 7466 岡　　　 颯(3) 宇和島水産高  5:07.24

 11  14 4407 柴田　 千幸(2) 城南中  5:30.88

 12   9 7101 東　　 明輝(2) 内子高  5:31.23

  3 7339 上田　 楓大(1) 宇和高 DNS

  7 4501 赤松　 俊吾(2) 吉田中 DNS

  8 4705 猪野　 武史(2) 御荘中 DNS

 16 7609 早﨑 純一郎(2) 南宇和高 DNS

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7321 白石 　慎治(3) 宇和高  4:00.07

  2   1 7319 大塚 　慶祐(2) 宇和高  4:06.98

  3   9 7335 冨田 　和志(1) 宇和高  4:09.46

  4  16 7136 寺岡　 侑馬(2) 八幡浜高  4:10.72

  5   2 7326 福森 　　暁(3) 宇和高  4:11.36

  6   3 7318 林 　　湧大(2) 宇和高  4:13.69

  7  14 4532 井関　 彩人(3) 三間中  4:15.51

  8  11 7323 松崎 　有真(3) 宇和高  4:16.95

凡例（DNS:欠    場）



男子 ３０００ｍ 決勝  4月12日 14:15

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 7391 石黒　 壱晴(3) 宇和島東高  9:17.77

  2  11 7394 江口　 柊哉(2) 宇和島東高  9:28.43

  3   2 4232 髙橋 条太郎(3) 宇和中  9:30.28

  4   9 7031 尾野　　 吏(2) 大洲高  9:56.27

  5   8 7467 谷口　 誠也(3) 宇和島水産高  9:56.67

  6   7 7608 宮本　 龍太(2) 南宇和高  9:56.78

  7  10 4702 小山　 颯友(3) 御荘中 10:09.84

  8   5 4252 山崎　 壱晟(3) 宇和中 10:15.32

  1 4234 岩﨑　 駿介(3) 宇和中 DNS

  4 4362 生月　 拓海(2) 城東中 DNS

  6 7395 酒井　　 凱(2) 宇和島東高 DNS

男子 １１０ｍＨ(1.067m) 決勝  4月12日 12:35

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   3 7131 吉良　 遼真(2) 八幡浜高   16.27

  2   4 7397 山本　 健喜(2) 宇和島東高   16.61

  5 7133 濱口　 直也(2) 八幡浜高 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 決勝  4月12日 12:25

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   3 4236 岩野　 吏希(3) 宇和中   19.38

男子 ４００ｍＨ(0.914m) 決勝  4月12日  9:35

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7128 二宮 蒼志郎(3) 八幡浜高   58.43

  2   3 7355 赤松　 拓海(3) 野村高   59.96

  3   6 7331 薬師寺 　橙(2) 宇和高   59.99

  4   4 7209 田上　 諒悟(3) 川之石高  1:00.14

  5   2 7109 吉田　 琥珀(2) 内子高  1:01.48

  6   5 7098 長田　 琉生(3) 内子高  1:04.69

  7   8 7099 東　　 奏明(2) 内子高  1:10.17

  7 7133 濱口　 直也(2) 八幡浜高 DNS

男子 ５０００ｍＷ 決勝  4月12日 12:50

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 7324 宮中 　海翔(3) 宇和高 25:31.88

  2   1 6377 宮脇　 拓希(2) 東温高 26:36.19

  2 7398 吉見　 蓮心(2) 宇和島東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４×１００ｍ 決勝  4月12日 14:40

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

内子高
ｳﾁｺｺｳ

7110
7093
7091
7105

前澤　 隆成(2)
松井　 想真(1)
髙橋　 暖人(3)
松井　 悠真(3)

42.81
 

 

  2
 

  7
 

南宇和高
ﾐﾅﾐｳﾜｺｳ

7607
7614
7613
7615

菅原　　 瞬(2)
山上　 敦大(2)
柿本　 光毅(2)
濵田　 泰駕(2)

45.57
 

 

  3
 

  6
 

城東中
ｼﾞｮｳﾄｳﾁｭｳ

4363
4378
4373
4367

古田　 桜磨(2)
坂本　 和斗(3)
藤川　 大輝(3)
佐々木 雄永(2)

47.78
 

 

  4
 

  5
 

宇南中等高
ｳﾅﾝﾁｭｳﾄｳｺｳ

7417
7416
7414
7415

平田　 兼志(1)
稲葉　 智大(1)
岩城　　 碧(2)
佐々木 太絆(2)

47.83
 

 

  5
 

  2
 

吉田高
ﾖｼﾀﾞｺｳ

7489
7488
7483
7487

加藤　 隆聖(2)
河野　 舜佑(2)
西村　 帆高(1)
松田　　 岬(2)

48.41
 

 

   4
 

八幡浜高
ﾔﾜﾀﾊﾏｺｳ

7132
7131
7160
7139

原田　 悠佑(2)
吉良　 遼真(2)
二宮　 伸太(3)
河野　 快飛(1)

 DQ  *R1
 

凡例（DQ :失    格/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



男子 走高跳 決勝  4月12日 12:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m25
1m75

1m30
1m80

1m35
1m85

1m40
1m90

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 7097 堀本　 翔馬(3) 内子高
-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m85

  2  3 7397 山本　 健喜(2) 宇和島東高
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m70

  3  1 4409 中畑　　 仁(2) 城南中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

  2 7102 宮岡　 洸太(2) 内子高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

男子 走幅跳 決勝  4月12日 13:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 7131 吉良　 遼真(2) 八幡浜高   ×
  6m03
+0.7

  6m10
+0.9

 6m10
+0.9

  2 14 7160 二宮　 伸太(3) 八幡浜高   ×
  5m89
+0.6

  6m06
+1.0

 6m06
+1.0

  3 15 4373 藤川　 大輝(3) 城東中
  5m93
+1.0

  5m87
+0.4

  5m78
+0.3

 5m93
+1.0

  4 11 7129 宇都宮 昊羽(2) 八幡浜高
  5m70
+3.3

  ×
  5m56
+1.3

 5m70
+3.3

  5 13 7401 田中　 瑠威(1) 宇和島東高
  5m47
+2.2

  5m61
+1.4

  ×
 5m61
+1.4

  6  9 8890河野　　 力 愛媛ＳＳ   ×
  5m26
+1.4

  5m33
+1.3

 5m33
+1.3

  7 10 7357 太田　 晃海(2) 野村高
  5m22
+0.7

  5m33
+1.5

  5m18
+1.0

 5m33
+1.5

  8 12 7332 崎村 　駿介(2) 宇和高
  5m07
+1.6

  5m30
+1.0

  5m02
+0.5

 5m30
+1.0

  9 16 7132 原田　 悠佑(2) 八幡浜高
  4m86
+0.3

  ×
  5m27
+1.8

 5m27
+1.8

 10 17 7106 山下　 唯透(3) 内子高   ×   ×
  5m02
+1.0

 5m02
+1.0

 11  3 4412 松尾　 有真(2) 城南中
  4m94
+2.0

  4m73
+1.0

  4m63
+1.3

 4m94
+2.0

 12  5 7616 宮本　 颯太(2) 南宇和高
  4m39
+1.7

  4m91
+0.4

  ×
 4m91
+0.4

 13  6 4363 古田　 桜磨(2) 城東中
  3m56
+1.3

  4m90
+0.7

  4m82
+0.8

 4m90
+0.7

 14  8 4402 長坂　 洋武(2) 城南中   ×
  4m71
+1.4

  4m58
+1.1

 4m71
+1.4

 15  4 4409 中畑　　 仁(2) 城南中   ×   ×
  2m87
+1.3

 2m87
+1.3

  1 7617 末弘　 哲也(2) 南宇和高 DNS

  2 9789 薬師寺　 梗(1) SSC DNS

  7 7098 長田　 琉生(3) 内子高 DNS

男子 三段跳 決勝  4月12日 12:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 7129 宇都宮 昊羽(2) 八幡浜高
 12m77
+0.8

 13m03
+1.1

  ×
13m03
+1.1

  2  3 7160 二宮　 伸太(3) 八幡浜高
 12m93
+1.6

 12m46
+1.5

  ×
12m93
+1.6

  1 7417 平田　 兼志(1) 宇南中等高 DNS

男子一般 砲丸投(7.260kg) 決勝  4月12日 11:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1    3兵頭　 重徳 愛媛陸協   ×   ×   8m73  8m73

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  4月12日 11:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 7415 佐々木 太絆(2) 宇南中等高  10m45  11m44 11m44

  2 13 7384 河野　 貫太(3) 宇和島東高  11m13 11m13

  3 12 7396 植村　 圭壱(2) 宇和島東高  10m40  10m88 10m88

  4  2 7400 木藤　 晴天(1) 宇和島東高   9m59  10m07 10m07

  5  1 7402 中川　　 隼(1) 宇和島東高   9m78  9m78

  6 10 7606 下茅　 由虹(3) 南宇和高   9m18   ×  9m18

  7  7 7613 柿本　 光毅(2) 南宇和高   8m62   8m86  8m86

  8  9 7138 曽根　 大幹(2) 八幡浜高   8m45   8m75  8m75

  9  6 7320 成瀬 　　勇(3) 宇和高   8m19  8m19

 10  3 7302 河野 　　輝(3) 宇和高   6m71   7m38   7m95  7m95

 11  8 7126 河内 佑太郎(3) 八幡浜高   ×   7m90  7m90

 12  5 7612 稲田　　 楓(2) 南宇和高   ×   7m42   7m68  7m68

 13  4 7333 菊池 　俊介(2) 宇和高   6m26   7m06  7m06

男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝  4月12日 11:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4392 福本　 竜侍(3) 城南中  10m72  11m80 11m80

男子高校 円盤投(1.750kg) 決勝  4月12日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 7400 木藤　 晴天(1) 宇和島東高   ×   ×  32m93 32m93

  2  9 7134 藤本　 大輝(2) 八幡浜高  32m83   × 32m83

  3  7 7396 植村　 圭壱(2) 宇和島東高  30m98 30m98

  3 10 7384 河野　 貫太(3) 宇和島東高   ×   ×  30m98 30m98

  5  8 7415 佐々木 太絆(2) 宇南中等高   ×  28m21  28m51 28m51

  6  6 7159 清水 飛悠吾(3) 八幡浜高  27m59 27m59

  7  3 7320 成瀬 　　勇(3) 宇和高  26m28 26m28

  8  4 7108 栁野　 圭太(2) 内子高  25m63   × 25m63

  9  2 7333 菊池 　俊介(2) 宇和高  21m35  23m15   × 23m15

 10  5 7107 入江　 琉生(2) 内子高   ×  21m28   × 21m28



男子高校 ハンマー投(6.000kg) 決勝  4月12日 12:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 7613 柿本　 光毅(2) 南宇和高  41m30   ×   × 41m30

  2  1 7470 松岡　 翔真(2) 宇和島水産高   ×  31m73 31m73

  3  2 7134 藤本　 大輝(2) 八幡浜高   ×  28m61  30m04 30m04

  4 7606 下茅　 由虹(3) 南宇和高   ×   ×   × NM 

男子 やり投(0.800kg) 決勝  4月12日 13:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 7605 織田　 拓海(3) 南宇和高  34m70  40m76  47m72 47m72

  2  3 7617 末弘　 哲也(2) 南宇和高  45m43  46m05 46m05

  3  8 7392 川内　 斗真(3) 宇和島東高  42m92  44m51 44m51

  4  6 7159 清水 飛悠吾(3) 八幡浜高  29m11  39m42 39m42

  5  5 7126 河内 佑太郎(3) 八幡浜高  30m34  36m58  37m12 37m12

  6  1 7303 川崎ケント匠(1) 宇和高  34m73  35m34  35m92 35m92

  7  4 7138 曽根　 大幹(2) 八幡浜高  34m60 34m60

  8  2 7302 河野 　　輝(3) 宇和高   ×  21m91  25m43 25m43

凡例（NM :記録なし）



女子 １００ｍ タイムレース(6)  4月12日  9:50

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5 7136 大西　 和華(2) 八幡浜高   12.84

  2   2 9097 藤堂　　 景(3) LODESTAR AC   13.00

  3   7 7332 宮川 明日香(2) 宇和高   13.13

  4   6 4729 竹村　 京珠(3) 城辺中   13.17

  5   3 9012 東灘　　 優(2) B&M   13.56

  6   1 7129 佐々木 絢未(1) 八幡浜高   13.69

  4 7400 北浦　 茉奈(1) 宇和島東高 DNS

  8 7380 田中　 紬葵(2) 宇和島東高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   2 4236 山下　 葵子(2) 宇和中   13.51

  2   4 7414 橋本　 恋奈(2) 宇南中等高   13.72

  3   5 4707 谷口　 りの(2) 御荘中   13.74

  4   7 4235 辰野　 允音(2) 宇和中   13.75

  5   1 4377 阿部　 柑菜(3) 城東中   13.90

  6   6 7130 森田 保菜美(1) 八幡浜高   14.12

  7   8 4697 中尾　 侑愛(3) 御荘中   14.18

  8   3 7096 土屋　 桃花(1) 内子高   15.10

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   7 4373 中川　　 杏(3) 城東中   13.88

  2   2 9082 木村 明日香(2) LODESTAR AC   14.08

  3   1 7128 吉見　 成葉(1) 八幡浜高   14.30

  4   6 4405 西田　 莉緒(2) 城南中   14.32

  5   3 4637 清家　 愛結(2) 津島中   14.33

  6   4 4361 林　　 想乃(2) 城東中   14.34

  7   8 4483 森下　 紗南(3) 吉田中   14.74

  8   5 4728 宮脇　 季代(3) 城辺中   14.83

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 9783 清水 　心絆(2) SSC   14.41

  2   4 4376 瀬川　 和昊(3) 城東中   14.58

  3   8 4250 中村　 心咲(3) 宇和中   14.58

  4   2 4855 江尻　 美羽(3) 宇南中等中   14.70

  5   1 9787 兵頭 　愛梨(1) SSC   15.03

  6   6 7131 西村　 羽詩(1) 八幡浜高   15.18

  3 4625 池田 菜乃花(3) 津島中 DNS

  7 7378 梶原　 心葉(2) 宇和島東高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2 4708 和田　 倫良(2) 御荘中   14.90

  2   6 4362 福島　　 葵(2) 城東中   15.17

  3   8 4402 畔元　 倖希(2) 城南中   15.32

  4   5 4504 岡山　 紗千(2) 吉田中   15.48

  5   1 7601 中川　　 茜(2) 南宇和高   15.73

  6   4 4703 梅田　　 凜(3) 御荘中   15.74

  3 4371 宇都宮明衣里(3) 城東中 DNS

  7 4652 山村　　 蒼(3) 津島中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7 7401 池田 菜乃花(1) 宇和島東高   14.85

  2   3 4366 中居　 希良(2) 城東中   15.60

  3   4 4481 細工屋 ねね(3) 吉田中   15.90

  4   8 4482 中田　 ゆず(3) 吉田中   16.09

  5   1 4502 田中　 風美(2) 吉田中   16.38

  6   2 4702 和田　 結愛(3) 御荘中   16.54

  7   5 4701 吉田　 茉礼(2) 御荘中   17.01

  8   6 4404 井上　 愛梨(2) 城南中   17.07

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7136 大西　 和華(2) 八幡浜高   12.84/-0.3

  2   2 9097 藤堂　　 景(3) LODESTAR AC   13.00/-0.3

  3   7 7332 宮川 明日香(2) 宇和高   13.13/-0.3

  4   6 4729 竹村　 京珠(3) 城辺中   13.17/-0.3

  5   2 4236 山下　 葵子(2) 宇和中   13.51/-0.4

  6   3 9012 東灘　　 優(2) B&M   13.56/-0.3

  7   1 7129 佐々木 絢未(1) 八幡浜高   13.69/-0.3

  8   4 7414 橋本　 恋奈(2) 宇南中等高   13.72/-0.4

凡例（DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ タイムレース(3)  4月12日 11:05

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   1 7400 北浦　 茉奈(1) 宇和島東高   25.50

  2   8 9097 藤堂　　 景(3) LODESTAR AC   26.91

  3   7 4729 竹村　 京珠(3) 城辺中   27.63

  4   2 7332 宮川 明日香(2) 宇和高   28.07

  5   6 9012 東灘　　 優(2) B&M   28.49

  6   3 4696 井上　 沙南(3) 御荘中   28.51

  7   5 7414 橋本　 恋奈(2) 宇南中等高   28.71

  4 7380 田中　 紬葵(2) 宇和島東高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   8 4707 谷口　 りの(2) 御荘中   28.43

  2   7 9082 木村 明日香(2) LODESTAR AC   28.73

  3   5 4697 中尾　 侑愛(3) 御荘中   29.29

  4   2 4629 西田　 実央(2) 津島中   29.40

  5   6 4374 中村　 優亜(3) 城東中   30.36

  6   3 4708 和田　 倫良(2) 御荘中   30.57

  7   4 7096 土屋　 桃花(1) 内子高   31.60

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   8 4377 阿部　 柑菜(3) 城東中   29.05

  2   4 4637 清家　 愛結(2) 津島中   30.30

  3   5 7415 山口　 璃海(3) 宇南中等高   30.62

  4   6 9783 清水 　心絆(2) SSC   30.86

  5   3 4728 宮脇　 季代(3) 城辺中   31.28

  6   2 4703 梅田　　 凜(3) 御荘中   32.80

  7   7 4704 中平　 凜鈴(3) 御荘中   35.46

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7400 北浦　 茉奈(1) 宇和島東高   25.50/-0.9

  2   8 9097 藤堂　　 景(3) LODESTAR AC   26.91/-0.9

  3   7 4729 竹村　 京珠(3) 城辺中   27.63/-0.9

  4   2 7332 宮川 明日香(2) 宇和高   28.07/-0.9

  5   8 4707 谷口　 りの(2) 御荘中   28.43/+0.2

  6   6 9012 東灘　　 優(2) B&M   28.49/-0.9

  7   3 4696 井上　 沙南(3) 御荘中   28.51/-0.9

  8   5 7414 橋本　 恋奈(2) 宇南中等高   28.71/-0.9

女子 ４００ｍ 決勝  4月12日 13:40

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 7211 菊池 陽菜乃(3) 川之石高  1:00.38

  2   5 7330 三瀬　 羚珂(2) 宇和高  1:02.38

  3   1 4401 岡本　 羽叶(2) 城南中  1:04.40

  4   6 7371 北浦　 優唯(3) 宇和島東高  1:04.42

  5   4 7377 山本 亜里沙(3) 宇和島東高  1:05.68

  6   7 4386 井上 真名佳(3) 城南中  1:05.79

  7   8 7415 山口　 璃海(3) 宇南中等高  1:06.03

  8   2 4379 若松　 那歩(3) 城東中  1:06.26

凡例（DNS:欠    場）



女子 ８００ｍ タイムレース(2)  4月12日 11:35

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 7125 辻　　 嘉乃(3) 八幡浜高  2:27.60

  2   2 7123 岡田　　 凜(3) 八幡浜高  2:30.10

  3   7 8848 二宮　 歩美 松山レデイRC  2:30.29

  4   8 7373 斧　　 聖羅(2) 宇和島東高  2:32.45

  3 4378 中島　 綾香(3) 城東中 DNS

  4 7121 三宅 わかば(3) 八幡浜高 DNS

  5 4247 岡野　 栞奈(3) 宇和中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4727 稲垣 あゆみ(3) 城辺中  2:48.95

  2   5 4365 植田　 華凪(2) 城東中  2:49.94

  3   4 7376 古田　 愛夢(2) 宇和島東高  2:51.55

  4   7 4375 岩城　 花菜(3) 城東中  2:53.21

  5   6 4403 山口　 凜子(2) 城南中  2:59.46

  6   3 4372 髙木　 莉子(3) 城東中  3:28.49

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 7125 辻　　 嘉乃(3) 八幡浜高  2:27.60

  2   2 7123 岡田　　 凜(3) 八幡浜高  2:30.10

  3   7 8848 二宮　 歩美 松山レデイRC  2:30.29

  4   8 7373 斧　　 聖羅(2) 宇和島東高  2:32.45

  5   2 4727 稲垣 あゆみ(3) 城辺中  2:48.95

  6   5 4365 植田　 華凪(2) 城東中  2:49.94

  7   4 7376 古田　 愛夢(2) 宇和島東高  2:51.55

  8   7 4375 岩城　 花菜(3) 城東中  2:53.21

女子 １５００ｍ 決勝  4月12日 10:35

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 7322 松岡　 美来(3) 宇和高  4:27.86

  2   7 7125 辻　　 嘉乃(3) 八幡浜高  4:53.62

  3   9 7310 稲井　 桃香(2) 宇和高  4:53.65

  4   8 4386 井上 真名佳(3) 城南中  4:53.89

  5   4 7333 礒﨑 のどか(2) 宇和高  5:02.54

  6  14 4247 岡野　 栞奈(3) 宇和中  5:06.90

  7  17 7123 岡田　　 凜(3) 八幡浜高  5:07.52

  8   6 7327 細川　 紗羽(2) 宇和高  5:09.50

  9  15 7132 山本　 楓夏(1) 八幡浜高  5:12.57

 10  12 4401 岡本　 羽叶(2) 城南中  5:12.96

 11  22 4961 此上　 華菜(2) 八幡浜中  5:22.05

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  20 4730 藤森　 一樺(2) 城辺中  5:24.21

 13   1 4378 中島　 綾香(3) 城東中  5:25.19

 14  16 4505 長岡 芽衣咲(2) 吉田中  5:27.97

 15   3 4506 原田　 詩乃(2) 吉田中  5:40.46

 16  18 4501 伊藤　 望乃(2) 吉田中  5:47.87

 17  11 4727 稲垣 あゆみ(3) 城辺中  5:48.04

 18   5 4375 岩城　 花菜(3) 城東中  5:51.55

 19  19 4363 土居　 海結(2) 城東中  6:19.52

  2 7121 三宅 わかば(3) 八幡浜高 DNS

 10 4365 植田　 華凪(2) 城東中 DNS

 21 4710 菅原 心結奈(2) 御荘中 DNS

女子 ３０００ｍ 決勝  4月12日 14:00

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 7122 山本　 碧唯(3) 八幡浜高 10:47.60

  1 8848 二宮　 歩美 松山レデイRC DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍＨ(0.838m) 決勝  4月12日 12:15

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3 7003 福原　 未唯(3) 大洲高   15.79

  2   4 7129 佐々木 絢未(1) 八幡浜高   16.04

  5 7378 梶原　 心葉(2) 宇和島東高 DNS

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 決勝  4月12日 12:05

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7 4696 井上　 沙南(3) 御荘中   15.92

  2   8 4857 玉井 寧々花(3) 宇南中等中   17.63

  3   5 4629 西田　 実央(2) 津島中   17.89

  4   6 4371 宇都宮明衣里(3) 城東中   18.20

  5   3 4362 福島　　 葵(2) 城東中   19.29

  6   4 4861 米田　 凛愛(3) 宇南中等中   19.93

  2 4364 井上　 美咲(2) 城東中 DNS

女子 ４００ｍＨ(0.762m) 決勝  4月12日  9:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7003 福原　 未唯(3) 大洲高  1:07.61

  2   7 7211 菊池 陽菜乃(3) 川之石高  1:08.66

  3   5 7371 北浦　 優唯(3) 宇和島東高  1:15.72

  4   3 7330 三瀬　 羚珂(2) 宇和高  1:18.31

  5   6 7094 山田　 　怜(2) 内子高  1:22.37

女子 ５０００ｍＷ 決勝  4月12日 12:50

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 7320 宇都宮 愛夢(3) 宇和高 29:37.15

女子 ４×１００ｍ 決勝  4月12日 14:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

宇和島東高
ｳﾜｼﾞﾏﾋｶﾞｼｺｳ

7379
7400
7371
7380

笹本　 葵心(2)
北浦　 茉奈(1)
北浦　 優唯(3)
田中　 紬葵(2)

50.71
 

 

  2
 

  4
 

八幡浜高
ﾔﾜﾀﾊﾏｺｳ

7129
7136
7137
7130

佐々木 絢未(1)
大西　 和華(2)
二宮 里梨彩(2)
森田 保菜美(1)

52.31
 

 

  3
 

  3
 

内子高
ｳﾁｺｺｳ

7094
7092
7093
7091

山田　 　怜(2)
前澤　 結芽(3)
松岡　 夢華(2)
城戸　 理那(3)

52.84
 

 

  4
 

  7
 

城東中
ｼﾞｮｳﾄｳﾁｭｳ

4361
4377
4376
4373

林　　 想乃(2)
阿部　 柑菜(3)
瀬川　 和昊(3)
中川　　 杏(3)

54.34
 

 

  5
 

  5
 

宇南中等中
ｳﾅﾝﾁｭｳﾄｳﾁｭｳ

4857
4855
4862
4861

玉井 寧々花(3)
江尻　 美羽(3)
岡崎　 友南(3)
米田　 凛愛(3)

58.30
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳 決勝  4月12日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 7402 武田　 望叶(1) 宇和島東高 -   -   -   -   o   o   o   o   x x x 1m51

  2  3 4250中村　 心咲(3) 宇和中 -   -   -   o   o   o   x x x       1m45

  3  1 4364井上　 美咲(2) 城東中 o   o   x o  x x x                1m30

  4  2 4652 山村　　 蒼(3) 津島中 o   o   x x o x x x                1m30

女子 走幅跳 決勝  4月12日 10:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 4235 辰野　 允音(2) 宇和中
  4m99
-0.5

  ×
  5m12
-0.2

 5m12
-0.2

  2 17 7136 大西　 和華(2) 八幡浜高   ×
  4m78
+1.5

  ×
 4m78
+1.5

  3 11 4236 山下　 葵子(2) 宇和中
  4m50
+0.4

  4m48
+0.7

  4m70
+0.9

 4m70
+0.9

  4 12 7092 前澤　 結芽(3) 内子高
  4m64
+0.8

  4m60
+0.1

  4m57
+0.5

 4m64
+0.8

  5 16 4379 若松　 那歩(3) 城東中
  4m50
+0.2

  4m59
+1.1

  4m54
+0.7

 4m59
+1.1

  6 13 7137 二宮 里梨彩(2) 八幡浜高
  4m40
+0.8

  4m13
+0.1

  4m29
+0.7

 4m40
+0.8

  7 14 7401 池田 菜乃花(1) 宇和島東高
  4m09
+0.6

  4m25
+0.5

  4m34
+1.3

 4m34
+1.3

  8 10 7131 西村　 羽詩(1) 八幡浜高   ×
  4m15
+1.3

  ×
 4m15
+1.3

  9  3 9787 兵頭 　愛梨(1) SSC   ×
  4m13
-0.1

  4m05
+1.4

 4m13
-0.1

 10  9 4376 瀬川　 和昊(3) 城東中
  4m12
+0.5

  ×   ×
 4m12
+0.5

 11  7 4862 岡崎　 友南(3) 宇南中等中
  4m02
+1.0

  3m81
+1.3

  3m99
+1.6

 4m02
+1.0

 12  6 4402 畔元　 倖希(2) 城南中   ×
  3m91
+1.1

  3m79
+1.4

 3m91
+1.1

 13  1 4702 和田　 結愛(3) 御荘中
  3m79
+1.8

  3m48
-0.2

  3m43
+1.1

 3m79
+1.8

 14  5 7601 中川　　 茜(2) 南宇和高
  3m77
+1.0

  3m55
-0.2

  3m42
+1.6

 3m77
+1.0

 15  8 4698 大黒　 絢音(3) 御荘中   ×
  3m66
+1.5

  3m71
+1.2

 3m71
+1.2

 16  2 4366 中居　 希良(2) 城東中
  2m75
+1.7

  ×
  3m68
+1.3

 3m68
+1.3

  4 4863 眞田　 紬稀(3) 宇南中等中 DNS

 15 4625 池田 菜乃花(3) 津島中 DNS

 19 7135 上田 さやか(3) 八幡浜高 DNS

女子 三段跳 決勝  4月12日 12:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 7137 二宮 里梨彩(2) 八幡浜高
  9m41
+0.7

  9m54
+1.5

  9m80
+0.5

 9m80
+0.5

  2 7135 上田 さやか(3) 八幡浜高 DNS

女子 砲丸投(4.000kg) 決勝  4月12日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 7403 林　 あのん(1) 宇和島東高   5m78   6m18   6m73  6m73

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝  4月12日 11:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 4700 吉田　　 文(3) 御荘中   8m66   9m69  10m31 10m31

  2  7 4699 藤枝　 玲衣(3) 御荘中   8m36   8m70   8m74  8m74

  3  4 4374 中村　 優亜(3) 城東中   ×   6m24   7m33  7m33

  4  6 4361 林　　 想乃(2) 城東中   ×   6m00   6m94  6m94

  5  3 4403 山口　 凜子(2) 城南中   6m63   6m92   －  6m92

  6  2 4373 中川　　 杏(3) 城東中   6m50   ×  6m50

  7  1 4404 井上　 愛梨(2) 城南中   5m99   6m02  6m02

  8  5 4709 前田　 梓紗(2) 御荘中   ×   ×   4m41  4m41

女子 円盤投(1.000kg) 決勝  4月12日  9:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 7379 笹本　 葵心(2) 宇和島東高   ×  29m10  33m27 33m27

  2  4 7326 岡野　 月海(3) 宇和高  18m55  20m31 20m31

  3  2 7325 門多 莉穂子(3) 宇和高  16m90  17m96  18m53 18m53

  4  1 7403 林　 あのん(1) 宇和島東高  14m02  14m63   × 14m63

  3 7095 東灘　 咲和(3) 内子高 DNS

女子 ハンマー投(4.000kg) 決勝  4月12日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 7452 河野　 美咲(2) 宇和島水産高   ×   ×  30m29 30m29

  2  2 7325 門多 莉穂子(3) 宇和高   ×  28m13 28m13

  3  1 7091 城戸　 理那(3) 内子高  23m51 23m51

女子 やり投(0.600kg) 決勝  4月12日 13:30

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 7093 松岡　 夢華(2) 内子高  32m03 32m03

  2  5 7326 岡野　 月海(3) 宇和高   ×  31m02 31m02

  3  3 7100 松林 なつみ(3) 内子高  26m32  28m07 28m07

  4  2 7008 鈴木　 ゆき(2) 大洲高  24m46   × 24m46

  5  1 7452 河野　 美咲(2) 宇和島水産高  19m36   × 19m36

  6 7379 笹本　 葵心(2) 宇和島東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）


